
Splash Meet Manager 11, Version 11.1.15692 Registered to Landesschwimmverband Wien 18.06.2011 14:22 - Seite 1

9th Vienna International Championship 2011
Wien, Stadionbad, 3. - 5.6.2011

Wettkampf 43 Frauen, 100m Schmetterling offene Klasse
04.06.2011 - 11:55 Protokoll Vorkämpfe
Punkte: FINA 2010

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

open class

1. SCHABERL Hanna 94 SVSSi 1:05.38 630 A 30.98 34.40
2. DOLEZAL Ella 96 ASV 1:06.93 587 A 31.41 35.52
3. DÖRFLINGER Pia 97 SCA 1:07.40 575 A 31.90 35.50
4. PANEK Agata 93 UKS 1-Solex Lębork 1:07.44 574 A 31.81 35.63
5. GANZ Martina 94 SVSSi 1:08.13 557 A 32.51 35.62
6. STUCHLIK Bianca 94 Diana 1:08.47 548 A 31.93 36.54
7. LASZLOVA Silvia 93 VSK UK Bratislava 1:08.76 541 A 30.99 37.77
8. ŠPANKOVÁ Tatiana 98 Pk Zahorak 1:08.86 539 A 32.86 36.00
9. BANA Angelika 95 ASV 1:09.58 523 B 32.37 37.21

10. MINKOVA Alexandra 97 SVS-Schwechat 1:10.77 497 B 33.10 37.67
11. NAGY Zsófia 96 Soproni UBKSE 1:11.15 489 B 33.29 37.86
12. TAMPERMEIER Katharina 92 Union Schwimmverein Krems 1:11.53 481 B 33.13 38.40
13. RYCHLEWSKI Nicole 90 SU Wien 1:11.80 475 B 33.40 38.40
14. KUNISHIO Momo 97 The Mermaids Wien 1:12.02 471 B 33.90 38.12
15. ZDROJEWSKA Marcelina 96 UKS 1-Solex Lębork 1:12.33 465 B 33.97 38.36
16. SCHNEIDER Lisa 99 Union Schwimmverein Krems 1:12.76 457 B 33.76 39.00
17. PRINDL Elvira 95 SVSSi 1:12.81 456 R 33.71 39.10
18. ROTT Conni 99 Donau 1:13.79 438 R 33.47 40.32
19. MALEK Natalie 95 ASV 1:14.14 432 33.87 40.27
20. HORVÁTH Bernadett 97 Soproni UBKSE 1:14.73 422 35.25 39.48
21. PASKANOVA Katarina 92 VSK UK Bratislava 1:15.60 407 35.39 40.21
22. GYURKO Virag 98 ASV 1:15.85 403 35.34 40.51
23. VALENTA Catharina 96 SC Theresianum 1:16.15 398 34.55 41.60
24. FALGOWSKA Kamila 96 Siódemka Sopot 1:16.41 394 34.75 41.66
25. HORVÁTH Dorottya 99 Soproni UBKSE 1:18.00 371 36.28 41.72
26. GROJER Dina 95 Union Schwimmverein Krems 1:18.02 370 35.00 43.02
27. BLASCHKE Izabella 96 Siódemka Sopot 1:19.00 357 35.50 43.50
28. ROUPEC Janine 97 Union Schwimmverein Krems 1:19.18 354 36.19 42.99
29. KLEEDORFER Tamara 97 SC Theresianum 1:20.39 339 37.39 43.00
30. DAXBÖCK Lena 99 ASV 1:21.38 326 37.71 43.67
31. ROZWADOWSKA Aleksandra 93 MOSiR Sopot 1:22.25 316 36.59 45.66
32. GROJER Lara 99 Union Schwimmverein Krems 1:22.69 311 40.21 42.48
33. SEMENIUK Julia 00 ASV 1:25.04 286 39.88 45.16
34. BELOF Karolina 99 Siódemka Sopot 1:25.06 286 40.46 44.60
35. MUSIAL Marlene 96 Donau 1:26.28 274 38.61 47.67
36. MÜHLLEITNER Ines 99 SCA 1:26.36 273 38.33 48.03
37. SCHMIDT Saskia 99 SCA 1:26.85 268 39.93 46.92
38. KARAŚ Adrianna 97 UKS 1-Solex Lębork 1:26.97 267 39.08 47.89
39. HRADIL Victoria 99 SCA 1:27.46 263 38.49 48.97
40. SEIDL Mona 97 Donau 1:28.60 253 39.37 49.23
41. BOGDAN Bianca 00 SVS-Schwechat 1:28.85 251 39.17 49.68
42. SPANNAGL Susanne 97 Union Schwimmverein Krems 1:29.42 246 40.79 48.63
43. POLAKOVA Tereza 99 Plavecky klub Pandora 1:30.29 239 41.00 49.29
44. BENKOVÁ Laura 00 KPS Nereus Zilina 1:31.31 231 40.53 50.78
45. NUSSBAUMER Ulla 01 SCA 1:31.67 228 42.81 48.86
46. CSIKI Julia-Gabriela 99 SVSSi 1:33.11 218 42.60 50.51
47. ORZAC Reka Paula 00 LPS-CSS Baia Mare 1:33.70 214 42.06 51.64
48. SEIDL Hannah 95 Union Schwimmverein Krems 1:35.64 201 43.07 52.57
49. TSAL-TSALKO ALEXANDRA 98 Donau 1:38.04 186 42.58 55.46
50. TANDECKI Anastasia 99 SVSSi 1:38.92 182 42.85 56.07
51. DUKIC Dina 00 SCA 1:40.99 171 46.67 54.32
52. JANZARZIK Mersida 00 SCA 1:42.48 163 46.01 56.47
53. BECKER Katharina 01 SCA 1:45.65 149 47.79 57.86
54. MARKOVIC Magdalena 00 SCA 1:47.76 140 49.96 57.80
55. SCHÖPPL Sophie 98 Donau 1:51.45 127 50.55 1:00.90
56. SCHÖPPL Annika 00 Donau 1:58.74 105 52.69 1:06.05
57. TROGER Victoria 99 SCA 1:58.84 104 55.70 1:03.14
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9th Vienna International Championship 2011
Wien, Stadionbad, 3. - 5.6.2011

Wettkampf 43, Frauen, 100m Schmetterling, Vorkämpfe

junior

1. DOLEZAL Ella 96 ASV 1:06.93 587 A 31.41 35.52
2. BANA Angelika 95 ASV 1:09.58 523 B 32.37 37.21
3. NAGY Zsófia 96 Soproni UBKSE 1:11.15 489 B 33.29 37.86
4. ZDROJEWSKA Marcelina 96 UKS 1-Solex Lębork 1:12.33 465 B 33.97 38.36
5. PRINDL Elvira 95 SVSSi 1:12.81 456 R 33.71 39.10
6. MALEK Natalie 95 ASV 1:14.14 432 33.87 40.27
7. VALENTA Catharina 96 SC Theresianum 1:16.15 398 34.55 41.60
8. FALGOWSKA Kamila 96 Siódemka Sopot 1:16.41 394 34.75 41.66
9. GROJER Dina 95 Union Schwimmverein Krems 1:18.02 370 35.00 43.02

10. BLASCHKE Izabella 96 Siódemka Sopot 1:19.00 357 35.50 43.50
11. MUSIAL Marlene 96 Donau 1:26.28 274 38.61 47.67
12. SEIDL Hannah 95 Union Schwimmverein Krems 1:35.64 201 43.07 52.57

youth

1. DÖRFLINGER Pia 97 SCA 1:07.40 575 A 31.90 35.50
2. ŠPANKOVÁ Tatiana 98 Pk Zahorak 1:08.86 539 A 32.86 36.00
3. MINKOVA Alexandra 97 SVS-Schwechat 1:10.77 497 B 33.10 37.67
4. KUNISHIO Momo 97 The Mermaids Wien 1:12.02 471 B 33.90 38.12
5. HORVÁTH Bernadett 97 Soproni UBKSE 1:14.73 422 35.25 39.48
6. GYURKO Virag 98 ASV 1:15.85 403 35.34 40.51
7. ROUPEC Janine 97 Union Schwimmverein Krems 1:19.18 354 36.19 42.99
8. KLEEDORFER Tamara 97 SC Theresianum 1:20.39 339 37.39 43.00
9. KARAŚ Adrianna 97 UKS 1-Solex Lębork 1:26.97 267 39.08 47.89

10. SEIDL Mona 97 Donau 1:28.60 253 39.37 49.23
11. SPANNAGL Susanne 97 Union Schwimmverein Krems 1:29.42 246 40.79 48.63
12. TSAL-TSALKO ALEXANDRA 98 Donau 1:38.04 186 42.58 55.46
13. SCHÖPPL Sophie 98 Donau 1:51.45 127 50.55 1:00.90

children class 1

1. SCHNEIDER Lisa 99 Union Schwimmverein Krems 1:12.76 457 B 33.76 39.00
2. ROTT Conni 99 Donau 1:13.79 438 R 33.47 40.32
3. HORVÁTH Dorottya 99 Soproni UBKSE 1:18.00 371 36.28 41.72
4. DAXBÖCK Lena 99 ASV 1:21.38 326 37.71 43.67
5. GROJER Lara 99 Union Schwimmverein Krems 1:22.69 311 40.21 42.48
6. SEMENIUK Julia 00 ASV 1:25.04 286 39.88 45.16
7. BELOF Karolina 99 Siódemka Sopot 1:25.06 286 40.46 44.60
8. MÜHLLEITNER Ines 99 SCA 1:26.36 273 38.33 48.03
9. SCHMIDT Saskia 99 SCA 1:26.85 268 39.93 46.92

10. HRADIL Victoria 99 SCA 1:27.46 263 38.49 48.97
11. BOGDAN Bianca 00 SVS-Schwechat 1:28.85 251 39.17 49.68
12. POLAKOVA Tereza 99 Plavecky klub Pandora 1:30.29 239 41.00 49.29
13. BENKOVÁ Laura 00 KPS Nereus Zilina 1:31.31 231 40.53 50.78
14. CSIKI Julia-Gabriela 99 SVSSi 1:33.11 218 42.60 50.51
15. ORZAC Reka Paula 00 LPS-CSS Baia Mare 1:33.70 214 42.06 51.64
16. TANDECKI Anastasia 99 SVSSi 1:38.92 182 42.85 56.07
17. DUKIC Dina 00 SCA 1:40.99 171 46.67 54.32
18. JANZARZIK Mersida 00 SCA 1:42.48 163 46.01 56.47
19. MARKOVIC Magdalena 00 SCA 1:47.76 140 49.96 57.80
20. SCHÖPPL Annika 00 Donau 1:58.74 105 52.69 1:06.05
21. TROGER Victoria 99 SCA 1:58.84 104 55.70 1:03.14

children class 2

1. NUSSBAUMER Ulla 01 SCA 1:31.67 228 42.81 48.86
2. DRAGOVIC Mila 02 SCA 1:37.85 188 45.01 52.84
3. BECKER Katharina 01 SCA 1:45.65 149 47.79 57.86
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9th Vienna International Championship 2011
Wien, Stadionbad, 3. - 5.6.2011

Wettkampf 43, Frauen, 100m Schmetterling, Vorkämpfe

Wr. Wertung Open

1. SCHABERL Hanna 94 SVSSi 1:05.38 630 A 30.98 34.40
2. DOLEZAL Ella 96 ASV 1:06.93 587 A 31.41 35.52
3. DÖRFLINGER Pia 97 SCA 1:07.40 575 A 31.90 35.50
4. GANZ Martina 94 SVSSi 1:08.13 557 A 32.51 35.62
5. STUCHLIK Bianca 94 Diana 1:08.47 548 A 31.93 36.54
6. BANA Angelika 95 ASV 1:09.58 523 B 32.37 37.21
7. RYCHLEWSKI Nicole 90 SU Wien 1:11.80 475 B 33.40 38.40
8. KUNISHIO Momo 97 The Mermaids Wien 1:12.02 471 B 33.90 38.12
9. PRINDL Elvira 95 SVSSi 1:12.81 456 R 33.71 39.10

10. ROTT Conni 99 Donau 1:13.79 438 R 33.47 40.32
11. MALEK Natalie 95 ASV 1:14.14 432 33.87 40.27
12. GYURKO Virag 98 ASV 1:15.85 403 35.34 40.51
13. VALENTA Catharina 96 SC Theresianum 1:16.15 398 34.55 41.60
14. KLEEDORFER Tamara 97 SC Theresianum 1:20.39 339 37.39 43.00
15. DAXBÖCK Lena 99 ASV 1:21.38 326 37.71 43.67
16. SEMENIUK Julia 00 ASV 1:25.04 286 39.88 45.16
17. MUSIAL Marlene 96 Donau 1:26.28 274 38.61 47.67
18. MÜHLLEITNER Ines 99 SCA 1:26.36 273 38.33 48.03
19. SCHMIDT Saskia 99 SCA 1:26.85 268 39.93 46.92
20. HRADIL Victoria 99 SCA 1:27.46 263 38.49 48.97
21. SEIDL Mona 97 Donau 1:28.60 253 39.37 49.23
22. NUSSBAUMER Ulla 01 SCA 1:31.67 228 42.81 48.86
23. CSIKI Julia-Gabriela 99 SVSSi 1:33.11 218 42.60 50.51
24. TSAL-TSALKO ALEXANDRA 98 Donau 1:38.04 186 42.58 55.46
25. TANDECKI Anastasia 99 SVSSi 1:38.92 182 42.85 56.07
26. DUKIC Dina 00 SCA 1:40.99 171 46.67 54.32
27. JANZARZIK Mersida 00 SCA 1:42.48 163 46.01 56.47
28. BECKER Katharina 01 SCA 1:45.65 149 47.79 57.86
29. MARKOVIC Magdalena 00 SCA 1:47.76 140 49.96 57.80
30. SCHÖPPL Sophie 98 Donau 1:51.45 127 50.55 1:00.90
31. SCHÖPPL Annika 00 Donau 1:58.74 105 52.69 1:06.05
32. TROGER Victoria 99 SCA 1:58.84 104 55.70 1:03.14

Wr. Wertung Junioren

1. DOLEZAL Ella 96 ASV 1:06.93 587 A 31.41 35.52
2. BANA Angelika 95 ASV 1:09.58 523 B 32.37 37.21
3. PRINDL Elvira 95 SVSSi 1:12.81 456 R 33.71 39.10
4. MALEK Natalie 95 ASV 1:14.14 432 33.87 40.27
5. VALENTA Catharina 96 SC Theresianum 1:16.15 398 34.55 41.60
6. MUSIAL Marlene 96 Donau 1:26.28 274 38.61 47.67

Wr. Wertung Jugend

1. DÖRFLINGER Pia 97 SCA 1:07.40 575 A 31.90 35.50
2. KUNISHIO Momo 97 The Mermaids Wien 1:12.02 471 B 33.90 38.12
3. GYURKO Virag 98 ASV 1:15.85 403 35.34 40.51
4. KLEEDORFER Tamara 97 SC Theresianum 1:20.39 339 37.39 43.00
5. SEIDL Mona 97 Donau 1:28.60 253 39.37 49.23
6. TSAL-TSALKO ALEXANDRA 98 Donau 1:38.04 186 42.58 55.46
7. SCHÖPPL Sophie 98 Donau 1:51.45 127 50.55 1:00.90

Wr. Wertung Schüler 1

1. ROTT Conni 99 Donau 1:13.79 438 R 33.47 40.32
2. DAXBÖCK Lena 99 ASV 1:21.38 326 37.71 43.67
3. SEMENIUK Julia 00 ASV 1:25.04 286 39.88 45.16
4. MÜHLLEITNER Ines 99 SCA 1:26.36 273 38.33 48.03
5. SCHMIDT Saskia 99 SCA 1:26.85 268 39.93 46.92
6. HRADIL Victoria 99 SCA 1:27.46 263 38.49 48.97
7. CSIKI Julia-Gabriela 99 SVSSi 1:33.11 218 42.60 50.51
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9th Vienna International Championship 2011
Wien, Stadionbad, 3. - 5.6.2011

Wettkampf 43, Mädchen, 100m Schmetterling, Vorkämpfe, Wr. Wertung Schüler 1

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

8. TANDECKI Anastasia 99 SVSSi 1:38.92 182 42.85 56.07
9. DUKIC Dina 00 SCA 1:40.99 171 46.67 54.32

10. JANZARZIK Mersida 00 SCA 1:42.48 163 46.01 56.47
11. MARKOVIC Magdalena 00 SCA 1:47.76 140 49.96 57.80
12. SCHÖPPL Annika 00 Donau 1:58.74 105 52.69 1:06.05
13. TROGER Victoria 99 SCA 1:58.84 104 55.70 1:03.14

Wr. Wertung Schüler 2

1. NUSSBAUMER Ulla 01 SCA 1:31.67 228 42.81 48.86
2. DRAGOVIC Mila 02 SCA 1:37.85 188 45.01 52.84
3. BECKER Katharina 01 SCA 1:45.65 149 47.79 57.86


